蛋糕订购合同范本
甲方（购方）：
乙方（供方）：
甲乙双方经平等协商，达成此协议，共同信守。
第1条  订购内容及消费方式
1. 甲方在乙方购买30cm/14寸鲜奶蛋糕       个，价格为_____元。在原基础上享受8.5折。
2. 甲方根据实际需求，以书面（含传真、电邮）或电话方式向乙方下订单，订单内容应包括但不限于品名、规格、数量、配送时间、员工姓名、生日时间（注明公历或农历）、联系方式、地址和其他特殊要求等。
3. 乙方按订单姓名、时间提前一天联系本人，按要求免费送货。
4. 乙方承诺，当甲方有临时增加送货的需求时，在接到通知后____小时内将甲方所需货物送达甲方指定地点。
第2条  付款方式及期限
1. 在每次甲方下订单后，乙方须在当日向甲方提供报价清单，以便甲方比对价格。
2. 每年的2/4/8/12月15日结款，乙方须在甲方付款后的七个工作日内向甲方提供增值税普通发票。
第3条  产品质量
1. 乙方保证提供销售符合国家食品卫生安全的产品，如发生产品质量问题，责任由乙方承担。
2. 若发现乙方提供的食材存在不符合质量要求的问题，甲方有权要求乙方在____日/小时内对该一种或多种出问题的食材进行换货或退货。
3. 甲方在验收乙方配送的货物时，若发现货物质量问题，或品种、数量与合同不符的，第一次予以警告，第二次按送货总量的____%收取违约金。月警告次数累计达____次，自动终止本合同的执行。
4. 当乙方供应的食品达不到国家有关食品卫生标准而造成食物中毒等后果，视为乙方严重违约，除承担当次供货款的____%的违约金外，其引起的经济和法律责任由乙方承担。
第4条  其他事项
1. 甲乙双方确定______为合同联系人，需保证联系人的联系方式为有效联系方式，如任何一方变更上述联系方式，需在变更后____日内书面通知另一方；若因其中一方变更联系方式未及时通知另一方并影响本合同履行或造成损失的，应承担相应的责任。
2. 本合同在履行过程中的争议，由双方联系人协商解决；协商不成的，按下述第      种方式解决：（1）提交        仲裁委员会仲裁。（2）依法向         人民法院起诉。
第5条  本合同有效期自____年____月_____日至_____年_____月______日。
本合同一式____份，甲乙双方各执_____份。
甲方盖章（签字）：
日期：
乙方盖章（签字）：
[bookmark: _GoBack]日期：
1